
boamp.fr | Contact | FAQ

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP N° 20-149075

Date d'envoi au service éditeur : 07/12/2020
Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 07/12/2020 au 18/01/2021

Forfait(s) :  F20NT-21729063 (Coût : 1UP)
Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis de résultat de marché
> Créer un avis d'annulation
> Créer un avis rectificatif

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

M1 - Formulaire Avis de marché

Aperçu de l'annonce
Avis de marché

Département(s) de publication : 25
Annonce No 20-149075

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Ville de Besançon.
 Correspondant : Mme VIGNOT Anne, Maire, 2, rue Mégevand 25034 Besançon.

Objet du marché : vérification périodique et maintenance des disconnecteurs.

Caractéristiques principales : 
Refus des variantes.
Cautionnement et garanties exigés : aucune clause de garantie financière ne sera appliquée et aucune avance ne sera versée.
Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : délai global de 30 jours à compter de la date de réception 
des demandes de paiement.
Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché : le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de 
groupement à l'attributaire de l'accord-cadre.
Les candidatures et les offres seront entièrement rédigées en langue française ainsi que les documents de présentation associés.
Unité monétaire utilisée, l'euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public : 
     - Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants (disponible à l'adresse suivante : 
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat);
     - Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement (disponible à l'adresse suivante : 
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat).

Autres renseignements demandés : 
     - Autres renseignements demandés : déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner;
     - Autres renseignements demandés : déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, réalisées 
au cours des trois derniers exercices disponibles;
     - Autres renseignements demandés : déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune 
des trois dernières années;
     - Autres renseignements demandés : certificat de compétences professionnelles à la maintenance des ensembles de protection contre les retours d'eau.
La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET : 
NON

Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation 
ou document descriptif).

Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des candidatures : 18 janvier 2021, à 12 heures.
Délai minimum de validité des offres : 4 mois à compter de la date limite de réception des offres.

Autres renseignements : 
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 2020-FCS-PATR-0201.

Renseignements complémentaires : toute demande est effectuée par voie électronique sur le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, à l'adresse URL suivante : 
https://www.marches.grandbesancon.fr.

Conditions de remise des offres ou des candidatures :
la transmission des documents par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, à l'adresse URL suivante : 
https://www.marches.grandbesancon.fr.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 7 décembre 2020.

Mots descripteurs : Antipollution (équipement).

Eléments non publiés
Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : 33000
Classe de profil : Commune
Siret : 21250056500016
Libellé de la facture : Ville de Besançon Service Exécution du Budget 2 rue Mégevand 25034 Besançon Cedex

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  18 janvier 2021
Objet de l'avis : vérification périodique et maintenance des disconnecteurs
Nom de l'organisme : Ville de Besançon
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS3987720

Mardi 8 Décembre 2020

Page 1 of 2BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

08/12/2020https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=3987720



>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

Page 2 of 2BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

08/12/2020https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=3987720


